

Årsredovisning

för

StellaSofia AB

556905-8026

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stella Lindstam, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen för StellaSofia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av aktier, värdepapper och fastigheter, produktdesign, främst avseende möbler, inredningsprodukter, kläder och accessoarer, textildesign, rådgivning inom bygg och arkitektur samt konstnärlig verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 949	1 332	0	0
Resultat efter finansiella poster	617	791	432	-29
Soliditet (%)	84,8	85,2	93,5	95,3

Nettoomsättningen har ökat med 46,3% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror på att bolaget har varit verksamt under ett helt år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 962 112	476 014	3 488 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		476 014	-476 014	0
Årets resultat			365 356	365 356
Belopp vid årets utgång	50 000	3 288 126	365 356	3 703 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 288 126
årets vinst	365 356
	3 653 482
disponeras så att i ny räkning överföres	3 653 482
	3 653 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 949 488	1 332 286
Övriga rörelseintäkter		0	-3 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 949 488	1 328 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-131 812	-19 362
Övriga externa kostnader		-194 408	-166 775
Personalkostnader	2	-1 030 171	-272 238
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 911	-2 329
Summa rörelsekostnader		-1 359 302	-460 704
Rörelseresultat		590 186	867 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		31 648	-76 633
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 752	-67
Summa finansiella poster		27 103	-76 700
Resultat efter finansiella poster		617 289	791 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-190 000
Resultat före skatt		462 289	601 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 933	-125 266
Årets resultat		365 356	476 014

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 871	26 782
Summa materiella anläggningstillgångar		23 871	26 782
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	80 381	80 381
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 269 990	1 496 875
Andra långfristiga fordringar	6	650 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 371	1 577 256
Summa anläggningstillgångar		2 024 242	1 604 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		625 627	454 125
Övriga fordringar		0	61 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 267	13 887
Summa kortfristiga fordringar		817 894	529 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 942 749	2 232 056
Summa kassa och bank		1 942 749	2 232 056
Summa omsättningstillgångar		2 760 643	2 761 996
SUMMA TILLGÅNGAR		4 784 885	4 366 034

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 288 126

2 962 111

Årets resultat

365 356

476 014

Summa fritt eget kapital

3 653 482

3 438 125

Summa eget kapital

3 703 482

3 488 125

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

444 222

289 222

Summa obeskattade reserver

444 222

289 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

219

5 839

Skatteskulder

174 955

170 603

Övriga skulder

453 508

403 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 499

8 500

Summa kortfristiga skulder

637 181

588 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 784 885

4 366 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 111	
Inköp		29 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 111	29 111
Ingående avskrivningar	-2 329	
Årets avskrivningar	-2 911	-2 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 240	-2 329
Utgående redovisat värde	23 871	26 782

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 381	80 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 381	80 381
Utgående redovisat värde	80 381	80 381

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 875	1 346 875
Inköp	350 000	600 000
Försäljningar	-641 805	-450 000
Omklassificeringar	64 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 269 990	1 496 875
Utgående redovisat värde	1 269 990	1 496 875

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	0
Utgående redovisat värde	650 000	0

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf Konsulterna.

Bromma 2024-06-30

Stella Lindstam
Stella Lindstam